Администрация Катав -Ивановского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09 » I'cL- 2022 г. № УС'З

О внесении изменений в муниципальную
программу от 28.09.2021 года№ 1004
«Развитие и сохранение культуры и искусства
Катав-Ивановского муниципального района»

С целью обеспечения единого культурно-информационного пространства и
повышения доступности культурных благ для населения Катав-Ивановского
муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 (в редакции от 12.10.2005) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», основами законодательства «О
культуре» от 09.10.1992 №3612-1, на основании Устава Катав-Ивановского
муниципального района, Администрация Катав-Ивановского муниципального
района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района от 28.09.2021 года № 1004 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и сохранение культуры и искусства Катав-Ивановского
муниципального района», следующие изменения:

1.2. Муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры и искусства
Катав-Ивановского муниципального района» изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-
культурной политике Т.П.Полушкину.

Н.И.Шиманович